de libro viuentium sunt deleta non  
memor ero nominum eorum per labia  
mea Ego autem huius assuetor  
huius ihu xpi humilitatem castitatem  
misericordiam concordiam doctam ad  
viam sperantes donum Magnam  
siluam ingressus diuisas fontes  
dessepi de lato campo inter colois  
flosculos collegi pulcherrima minima  
contexens caput sponse xpi in possi-  
ni nauicula petri residens inu-  
ad capiendos pisces euangelicos  
contexim quo et expe toto corde  
opto de mundi gurgite ex hi-  
supraa esuriens fame verbi dei  
pauentibus parum pulmentum de her-  
bis bonis olentibus ne desidant in via  
ni pane non habentibus De magno  
mari dulces guttas hauriens con-  
gregans quas scientiam labris instillam  
Sed qui sunt assueti splendidis epulis  
adeat mensis instructas copiosas  
ferulis quas sume sapientie dapi-  
feri Augustinus Gregorius et eorum  
consimiles instruxerunt conuul-  
sibus bonis repleuerunt Porro  
vane negotio implicati ista pauca  
facere et docere studeant et deo opi-  
tulante phenem gloriam se annu-  
illis adepturos gaudeant amen

o me fiste qui queris atra vite  
Exilium fuge pariam sperando fide  
porta par vite quod pangs quique redite  
Finito callem scilicet hinc velle  
Temp me cadit celestia gaudia predu-  
Excludit misat iam fiste non nens illat  
o me replet toni quod lege tenetur  
Deitate malum recti sentando duatim

impit pfa in opposinone veni!!  
bede sup arto aploz . . . . .